
 

 
Už maitinimą galėsite atsiskaityti pavedimu arba grynaisiais pinigais, banko kortele mokyklos 
valgykloje:  

1. Mokėjimas pavedimu: 
Mokėjimo pavedimo gavėjas - UAB Maisto galerija 
                                                     A.s. LT98 7300 0101 5205 1030 , Swedbank  
                                                     Įmonės kodas 304537851 
DĖMESIO!!! 
Mokėjimo paskirtyje BŪTINA nurodyti:   

1. Mokymo įstaigos pavadinimas: Vilniaus Maironio progimnazija 
2. Mokinio klase: pvz.: 3a klasė 
3. Mokinio vardas pavardė: pvz.: Vardas Pavardaitis 
4. Valgys, suma: pvz.: pusryčiai – 32,00 Eur; pietūs – 60,00 Eur, pavakariai – 40,00 Eur.                         

Pastaba: Pavedimai bus tikrinami paskutinę mėnesio dieną imtinai už kitą mėnesį. Gavus 
pavedimą einamojo mėnesio 1 dieną ar vėliau, valgyklos darbuotojai neatsako už sklandų maitinimo 
tiekimą vėluojantiems mokėti mokiniams.   
1-4 klasių mokinių lankomumo kontrolę vykdys klasių auklėtojai, todėl mokiniui susirgus apie 
neatvykimą turėsite informuoti klasės auklėtoją iki 8.00 val. ryto.  Mokestis už tas dienas, kai 
mokinys sirgo, bus perkeliamas į kitą mėnesį.  

2024-2025 mokslo metų maitinimo vienos dienos kainos: 
Pusryčiai – 1,80 Eur, Pietūs – 3,80 Eur, Pavakariai – 2,20 Eur 
RUGSĖJIS 20 d. d. 

Pusryčiai – 36,00 Eur 
Pietūs – 76,00 Eur  
Pavakariai – 44,00 Eur 

SPALIS 19 d. d. 

Pusryčiai – 34,20 Eur 
Pietūs – 72,2,00 Eur  
Pavakariai – 41,80 Eur 

LAPKRITIS 20 d. d. 

Pusryčiai – 36,00 Eur 
Pietūs – 76,00 Eur  
Pavakariai – 44,00 Eur 

GRUODIS 16 d. d. 

Pusryčiai – 28,80 Eur 
Pietūs – 60,80 Eur  
Pavakariai – 35,20 Eur 

SAUSIS 20 d. d. 

Pusryčiai – 36,00 Eur 
Pietūs – 76,00 Eur  
Pavakariai – 44,00 Eur 
 

VASARIS 15 d. d. 

Pusryčiai – 27,00 Eur 
Pietūs – 57,00 Eur  
Pavakariai – 33,00 Eur 

KOVAS 20 d. d. 

Pusryčiai – 36,00 Eur 
Pietūs – 76,00 Eur  
Pavakariai – 44,00 Eur 

BALANDIS 17 d. d. 

Pusryčiai – 30,60 Eur 
Pietūs – 64,60 Eur  
Pavakariai – 37,40 Eur 

GEGUŽĖ 21 d. d. 

Pusryčiai – 37,80 Eur 
Pietūs – 79,80 Eur  
Pavakariai – 46,20 Eur 

BIRŽELIS 5 d. d. 

Pusryčiai – 9,00 Eur 
Pietūs – 19,00 Eur  
Pavakariai – 11,00 Eur 

 


